
EKVA lahtised kergejõustikuvõistlused 
10.06.2017, Kohila 

 
 Nimi Sünniaeg Vanus Organisats. Tulemus Kf. tulemus  
 
Mehed, 100m  
 1.jooks, tuul 0,0  
1. Uno Niinsalu 22.03.1949 65 Tallinn 15.11 12.26 5.  
2. Mati Märtson 17.08.1958 55 Viljandi 14.09 12.27 6.  
3. Arwed Puusalu 25.05.1958 55 Ida-Virumaa 15.29 13.31 8.  
4. Olev Mitt 02.07.1961 50 Kohila 14.86 13.37 9.  
5. Aarand Roos 28.05.1940 75 Harju 21.08 15.62 10.  
6. Aavo Kergand 17.08.1951 65 Kohila DNS  
 2.jooks, tuul -1.5  
1. Valery Zhumadilov 21.08.1961 55 Tallinn 12.37 10.77 1.  
2. Andrus Mutli 22.08.1969 45 Tartu 12.12 11.26 2.  
3. Lauri Lipp 17.01.1960 55 Järvamaa 13.48 11.74 3.  
4. Jüri Järv 16.06.1974 40 Tallinn 12.41 11.89 4.  
5. Tarmo Võigemast 01.11.1978 35 Soome 13.15 12.98 7.  
6. Taavi Rim 24.10.1973 40 Tallinn DNS  
 
Mehed, 200m  
 1.jooks– tuul, -0,2  
1. Voldemar Kangilaski 19.07.1947 65 Viljandi 30.03 24.05 3.  
2. Aavo Kergand 17.08.1951 65 Kohila 31.45 25.19 5.  
3. Arwed Puusalu 25.05.1958 55 Ida-Virumaa 32.78 28.30 7.  
 2.jooks, tuul -2,3  
1. Tarmo Võigemast 01.11.1971 35 Soome 27.62 27.17 6.  
2. Villu Zirnask 05.08.1966 50 Tallinn 32.05 28.64 8.  
 3.jooks, tuul -2,3  
1. Valery Zhumadilov 21.08.1961 55 Tallinn 25.29 21.84 1.  
2. Andrus Mutli 22.08.1969 45 Tartu 24.91 23.01 2.  
3. Jüri Järv 16.06.1974 40 Tallinn 25.34 24.17 4.  
 
Mehed, 1500m jooks  
1. Olev Mitt 02.07.1961 50 Raplamaa 5.07,19 4.28,21  
2. Aivar Reinap 14.12.1968 45 Harjumaa 5.01,87 4.35,46  
3. Priit Parts 09.08.1976 40 Harjumaa 4.57,29 4.42,99  
4. Villu Zirnask 05.08.1966 50 Tallinn 5.29,43 4.47,63  
 
4 x 100m teatejooks  
1. Taavi Rim 24.10.1973 40  
2. Andrus Mutli 22.08.1969 45  
3. Jüri Järv 16.06.1974 40  
4. Kuldar Tamm 06.05.1974 40 48.32  
 
1.Mati Märtson 17.08.1958 55  
2.Lauri Lipp 17.01.1960 55  
3.Uno Roosileht 31.12.1959 55  
4.Valery Zhumadilov 21.08.1961 55 50.72  
 
Mehed, kõrgushüpe  
1. Vold-r Kangilaski 19.07.1947 65 Viljandi 1.40 1.94  
2. Uno Niinsalu 22.03.1949 65 Tallinn 1.35 1.87  
3. Ivo Rebbase 22.02.1965 50 Raplamaa 1.60 1.85  
4. Lembit Kähri 01.11.1942 70 Tallinn 1.25 1.85  
5. Mati Märtson 17.08.1958 55 Viljandi 1.50 1.84  
6. Ülo Derjagin 20.11.1936 80 Tallinn 1.05 1.81  
7. Priit Jõgi 06.11.1957 55 Tartu 1.45 1.78  
8. Elmo Oidermaa 02.04.1949 65 Põlvamaa DNS  



 
Mehed, teivashüpe  
1. Mati Tiidre 26.09.1942 70 Märjamaa 2.80 4.74  
2. Elmo Oidermaa 02.04.1949 65 Põlvamaa 2.90 4.48  
3. Aavo Kergand 17.08.1951 65 Kohila 2.80 4.33  
4. Kaido Peterson 02.05.1971 45 Tallinn 3.60 4,13  
5. Ülo Derjagin 20.11.1936 80 Tallinn 1.80 3.76  
6. Aivar Koiduste 28.03.1962 55 Tallinn 2.80 3.69  
7. Ivo Rebbase 22.03.1965 50 Raplamaa 3.00 3.68  
8. Priit Jõgi 06.11.1957 55 Tartu 2.00 2.63  
 
Mehed, kaugushüpe  
1. Jürgen Lamp 06.03.1944 70 Tallinn 4.51/0,00 7.43  
2. Kuldar Tamm 06.05.1974 40 Harjumaa 5.86/+1,1 6.38  
3. Aleksei Anikejev 12.05.1974 40 Tallinn 5.58/+1,4 6.08  
4. Arwed Puusalu 25.05.1958 55 Ida-Virumaa 4.34/+1,8 5.69  
5. Priit Jõgi 06.11.1957 55 Tartu 4.28/+1,2 5.61  
6. Uno Niinsalu 22.03.1949 65 Tallinn NM  
 
Mehed, kolmikhüpe  
1. Voldemae Kangilaski 19.07.1947 65 Viljandi 9.19/+0,5 13.95  
2. Ivo Rebbase 22.02.1965 50 Raplamaa 10.70/+1,0 13.14  
3. Priit Jõgi 06.11.1957 55 Tartu 9.30/+0,3 12.20  
4. Ülo Derjagin 20.11.1936 80 Tallinn 6.00/+0,6 11.92  
5. Aarand Roos 28.05.1940 75 Harjumaa 5.94/-2,1 10.70  
 
Mehed, kuulitõuge  
 1. Erni Nõmm 10.06.1941 75 Tallinn 11.21 16.57  
 2. Anton Laus 25.05.1933 80 Tallinn 10.13 16.18  
 3. Rein Kaljumäe 31.08.1944 70 Tallinn 11.28 15.19  
 4. Henn Pärn 04.04.1941 75 Tallinn 10.20 15.08  
 5. Priit Uring 05.10.1943 70 Tallinn 10.98 14.79  
 6. Villu Kangro 09.091954 60 Viljandi 1.85 14.79  
 7. Lembit Zahkna 18.07.1957 55 Raplamaa 10.43 13.25  
 8. Osvald Mikkor 03.12.1935 80 Viljandi 8.12 12.97  
 9. Marc Vokk 05.01.1977 40 Harjumaa 11.47 12.77  
10. Priit Jõgi 06.11.1957 55 Tartu 9.12 11.58  
 
Mehed, kettaheide  
 1. Erni Nõmm 10.06.1941 75 Tallinn 35.26 50.53  
 2. Henn Pärn 04.04.1941 75 Tallinn 33.00 47.29  
 3. Rein Kaljumäe 31.08.1944 70 Tallinn 33.90 43.32  
 4. Anton Laus 25.05.1933 80 Tallinn 25.91 42.59  
 5. Lembit Zahkna 18.07.1957 55 Raplamaa 37.81 41.98  
 6. Jaak Turro 01.03.1952 65 Harjumaa 35.90 41.77  
 7. Osvald Mikkor 03.12.1935 80 Viljandi 22.48 36.95  
 8. Aivar Koiduste 28.03.1962 55 Tallinn 32.91 36.53  
 9. Villu Kangro 09.09.1954 60 Viljandi 31.20 33.15 
10. Lembit Kähri 01.11.1942 70 Tallinn 25.74 32.89  
11. Priit Jõgi 06.11.1957 55 Tartu 27.93 31.01  
12. Allan Mölder 05.06.1973 40 - 23.51 25.89  
13. Arwed Puusalu 25.05.1958 55 Ida-Virumaa 21.00 23.31  
14. Kaido Peterson 02.05.1971 45 Tallinn NM  
v.a Allar Elerand 31.03.1984 33 - 33.76  
 
Mehed, odavise  
 1. Aavo Kergand 17.08.1951 65 Kohila 39.35 61.46  
 2. Jaak Turro 01.03.1952 65 Harjumaa 39.33 61.43  
 3. Villu Kangro 09.09.1954 60 Viljandi 38.97 56.10  
 4. Taavi Valdlo 24.06.1950 65 Tallinn 35.15 54.90  



 5. Lembit Kähri 01.11.1942 70 Tallinn 30.33 50.95  
 6. Aivar Koiduste 28.03.1962 55 Tallinn 36.49 48.82  
 7. Rein Reidla 29.06.1952 60 Tallinn 32.73 46.28  
 8. Anton Laus 25.05.1933 80 Tallinn 21.77 45.61  
 9. Henn Pärn 04.04.1941 75 Tallinn 23.57 44.62  
10. Priit Jõgi 06.11.1957 55 Tartu 30.48 40.78  
11. Priit Uring 05.10.1943 70 Tallinn 23.20 38.97  
12. Kuldar Tamm 06.05.1974 40 Harjumaa 34.84 37.84  
13. Oswald Mikkor 03.12.1935 80 Viljandi 16.03 33.58  
14. Allan Mölder 05.06.1973 40 - 30.83 33.48  
15. Andrus Mutli 22.08.1969 45 Tartu 27.49 32.20  
 
Mehed, raskusheide  
1. Jaak Turro 01.03.1952 65 Harjumaa 15.56 17.35  
2. Lembit Talpsepp 03.09.1950 65 Tallinn 14.91 16.62  
3. Lembit Zahkna 18.07.1957 55 Raplamaa 14.52 16.29  
4. Martin Mölder 20.04.1946 70 Tartu 13.67 15.59  
5. Henn Pärn 04.04.1941 75 Tallinn 12.59 15.45  
6. Anton Laus 25.05.1933 80 Tallinn 11.39 14.85  
7. Osvald Mikkor 03.12.1935 80 Viljandi 11.16 14.55  
8. Villu Kangro 09.09.1954 60 Viljandi 13.22 13.78  
9. Priit Jõgi 06.11.1957 55 Tartu 9.71 10.89  
 
Naised, 100m jooks, tuul +0,9  
1. Mia Kemppainen 14.01.1975 40 Soome 15.10 14.42  
2. Inge Lukk 14.09.1964 50 RSVK 16.82 14.88  
 
Naised, 200m jooks, tuul, -2,3  
1. Mia Kemppainen 14.01.1975 40 Soome 32.45 30.32  
 
Naised, 800m jooks  
1. Mirjam Piik 21.12.1977 35 Tallinn 2.41,93 2.40,54  
 
Naised, kõrgushüpe  
1. Maila Moor 27.09.1961 55 Tallinn 1.15 1.49  
 
Naised, kaugushüpe  
1. Epp Lorents 25.10.1966 50 Pärnu 4.61/+1,8 5.78  
2. Malle Vool 25.02.1961 55 - 4.02/+2,2 5.38  
3. Inge Lukk 14.09.1964 50 RSVK 3.98/+1,4 4.99  
 
Naised, kuuitõuge  
1. Hilja Bakhoff 23.12.1926 90 Viljandi 5.77 16.25  
2. Leili Kaas 01.10.1934 80 Rapla 7.07 14.66  
3. Nora Kutti 09.10.1922 90 Tartu 5.10 14.36  
4. Asta Satsi 18.05.1935 80 Raplamaa 6.90 14.31  
5. Tiia Krutob 23.11.1941 75 Tallinn 7.00 12.82  
6. Heidi Siimumäe 22.05.1970 45 Harjumaa 10.66 12.73  
7. Lilian Sepp 19.12.1967 45 Tallinn 8.75 10.45  
8. Aave Hommik 22.05.1975 40 Viljandi 8.61 9.55  
 
Naised, kettaheide  
1. Hilja Bakhoff 23.12.1926 90 Viljandi 12.93 49.48  
2. Nora Kutti 09.10.1922 90 Tartu 11.61 44.43  
3. Asta Satsi 18.05.1935 80 Raplamaa 16.16 40.75  
4. Lilian Sepp 19.12.1967 45 Tallinn 31.77 38.30  
5. Tiia Krutop 23.11.1941 75 Tallinn 17.25 37.16  
6. Heidi Siimumäe 22.05.1970 45 Harjumaa 29.85 35.99  
7. Aave Hommik 22.05.1975 40 Viljandi 30.34 33.82  
8. Inge Lukk 14.09.1964 50 Raplamaa 20.01 26.26  



v.a Hanna-Maria Kupper - - - 45.40  
v.a Carina Pullerits - - - 34.05  
 
Naised, odavise  
1. Nora Kutti 09.10.1922 90 Tartu 10.15 44.43  
2. Hilja Bakhoff 23.12.1926 90 Viljandi 9.19 40.23  
3. Aave Hommik 22.051975 40 Viljandi 27.66 31.73  
4. Heidi Siimumäe 22.05.1970 45 Harjumaa 23.17 28.91  
5. Asta Satsi 18.05.1935 80 Raplamaa 10.31 27.96  
6. Tiia Krutob 23.11.1941 75 Tallinn 11.81 26.91  
7. Lilian Sepp 19.12.1967 45 Tallinn 19.16 23.90  
 
Naised, raskusheide  
1. Hilja Bakhoff 23.12.1926 90 Viljandi 8.06 18.30  
2. Heidi Siimumäe 22.05.1970 45 Harjumaa 13.52 17.51  
3. Tiia Krutob 23.11.1941 75 Tallinn 10.70 16.20  
4. Asta Satsi 18.05.1935 80 Raplamaa 8.63 14.67  
5. Lilian Sepp 19.12.1967 45 Tallinn 10.36 13.42  
6. Nora Kutti 09.10.1922 90 Tartu 5.52 12.53  
7. Aave Hommik 22.05.1975 40 Viljandi 10.57 12.52  
8. Leili Kaas 01.10.1934 80 Raplamaa 7.15 12.15  
9. Inge Lukk 14.09.1964 50 Raplamaa 6.26 7.40  
 
 
Parim naisvõistleja, Hilja Bakhoff, 928p / kuulitõuge/  
Parim meesvõistleja, Jürgen Lamp, 1006p /kaugushüpe/  
 
 
 
Peakohtunik: Raivo Kornet /rahvuskategooria/  


